



Verksamhetsrapport VTM 2021

Styrelsen

På grund av den rådande pandemin har tyvärr iDét fortsatt vara stängt och styrelsen har i största möjliga mån genomfört sitt arbete digitalt. Vi har således haft våra veckovisa styrelsemöten på distans via zoom. Förutom dessa möten har vi haft diskussionsmöten, som till allra största del har behandlat olika corona-situationer, och även en workshop. Dessutom hade alla i styrelsen utvecklingssamtal i början av året. Vi har försökt att fortsätta vår verksamhet digitalt genom att bland annat ordna en Skiptesceremoni på distans. Dialog med trivselsrådet har pågått löpande under våren för att fortsätta utveckla samarbetet däremellan.

Sammanfattning: Vi har fortsatt våra styrelsemöten på distans och försökt fortsätta med en digital verksamhet.

Aktivitetsutskottet

Aktivitetsutskottet verksamhet har främst fokuserat på arrangerandet av diverse events då vår vanliga stående verksamhet hindrats av pandemin. Vi har även jobbat för att bygga en struktur för utskottets arbete som kan föras vidare med målsättningen att det ska underlätta uppstart av nya verksamhetsår, arrangerandet av återkommande events samt helt nya events. Utskottets inventarie har inventerats och ouvvar är beställda. Vi har påbörjat planering för höstens verksamhet. Planeringen UtEDisshot är relativt oklar, men andra sektioner är villiga att hjälpa till vid behov. Vi har även sålt av en del, men inte all, merch som fanns kvar från förra året och planerar att släppa ny merch inför hösten.

Sammanfattning: AktU har arrangerat events, inventerat saker och planerat inför hösten.

Cafémästeriet

Cafémästeriets verksamhet har fortsatt påverkats väldigt hårt av Covid-19. Det som vanligtvis brukar ske i idét har inte gått att göras på ett säkert sätt. Vi har däremot lyckats ha ett distansevent i form av en digital cook-along. Denna blev lyckad, och vi hoppas att försöka få in en eller två till innan sommaren. Vi hade även ännu en lyckad rädda café, där vi sålde av läsk som skulle gå ut innan nollningen till inköpspris. Detta räddade caféts sortiment och budget, och alla törstiga studenter som inte kan köpa sin favoritläsk i caféet längre. Internt har vi jobbat på våra kommunikationskanaler där vi börjat använda instagram och facebook mera för att gå ut med information om vår verksamhet till sektionen. Vi har även påbörjat ett dokumenteringsarbete för saker som varit praxis, för att underlätta framtida överlämningar.

Sammanfattning: Covid suger fortfarande, caféet har inte kunnat vara öppet som vanligt. Vi har haft en cook-along, kört ut lite läsk och dokumenterat. Förhoppningsvis ses vi i idét i höst!



Informationsutskottet

Informationsutskottet har inte påverkats nämnvärt av Covid-19 då mycket av arbetet redan skedde på distans/enskilt. DWWW arbetar mot en första version av den nya hemisidan. Artisterna har samarbetat med Näringslivs för att uppdatera deras grafiska material, och har dessutom börjat kika på möjligheten att måla en vägg i E-huset för att synliggöra sektionen. Arkivet har passat på att städa buren och påbörjat arbetet med att strukturera upp sektionens tillgångar. I första hand har märken gått genom och sorterats. Fotograferna har inte kunnat göra särskilt mycket då evenemangen för närvarande hålls på distans, men de hjälpte till med inespning av Skiphtesceremonin. I övrigt arbetar Informationsutskottet med sin profil på sociala medier, och försöker se över policys för informationsspridning. Till sist undersöks även möjligheten att omstrukturera utskottet för att ge det en tydligare struktur.

Sammanfattning: Informationsutskottets olika grenar har trots pandemin kunnat arbeta nästan som vanligt. Vi har påbörjat arbetet med att se över vår informationsspridning samt alla kommunikationskanaler, och har fortsatt förhoppningen om att en version av den nya hemisidan kan släppas i år.

Källarmästeriet

Bokat in snickerboa och gjort om lite i ful. Planerat byggnation av altan utanför iDét. Köpt in UPS till serverna. Även byggt ihop en 3D-printer som nu står i styrelserummet.

Nollningsutskottet

Mycket av arbetet inom Nollningsutskottet hittills har berört val av funktionärer. Vi har satt upp kravprofiler, hållit intervjuer och sedan valt Stab, Øverpeppare, Peppare och Nollningsfunktionärer. Staben och Øverpepparna har suttit i möte varje vecka för att planera nollningen och har nu tagit fram ett preliminärt nollningschema. Vi hoppas på att smittoläget tillåter en vanlig nollning i höst men tittar på alternativ också. Vi planerar för att hålla evenemang för våra nyvalda funktionärer som kan genomföras på ett smittsäkert sätt.

Sammanfattning: Vi har intervjuat och valt alla våra funktionärer. Vi har haft möten varje vecka och planerat nollningen.

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet har fokuserat på att strukturera om mycket då covid påverkar våra företagskontakter mycket. Vi har jobbat med att strukturera upp utskottet med hjälp av diverse system, vi har med hjälp från Informationsutskottet skapat nytt försäljningsmaterial. Vi har också arbetat nära Staben för att göra nollningsväskan möjlig i år! Det var väldigt lyckat och vi siktar på att detta ska bli en årlig beställning. Vi jobbar även på längre samarbetsavtal.

Sammanfattning: Arbetet går framåt och vi ser framemot att fortsätta vårt arbete till hösten. Vi håller också tummarna att den rådande situationen släpper och att vi kan bjuda in företag till företagspubar.



Sexmästeriet

Sexmästeriet har hållit i 2 coronavänliga sittningar och en ölprovning på distans. Till en av sittningarna lagade köket mat och baren gjorde drinkpaket som kördes ut till deltagarna. Sexet har gått på alkoholutbildning och haft teambuilding. Vi har städat sexförrådet och rensat ut allt som gått ut.

Sammanfattning: Sexet har hållit i några event på distans

Skattmästeriet

Den rådande pandemin har gjort att skattmästeriets arbete har minskat jämfört med tidigare år men själva arbetssättet har inte förändrats i stort.

Under året har vi hunnit med överlämning med förra året, reguljär ekonomisk verksamhet så som bokföring mm samt att staka ut ansvarsuppdelning mellan Skattmästare och vice. Bokföringskvällar i mästeriet har skett löpande med ca. 1 kväll i veckan.

På horisonten gäller det att få klart deklarationen för året samt att utveckla nya verktyg för att underlätta Skattmästeriets arbete idag men även imorgon.

Sammanfattning: Pandemin har inte påverkat mycket när det kommer till ekonomijobbet. Har jobbat på som vanligt och har utforskat hur man ska göra med Vice Skattmästare.

Studierådet

Har haft fem studierådsmöten på distans över sektionens Discord. Haft tre möten med programledningen, jobbat med en enkät som ska skickas ut till årets ettor för att se över deras mående under det gångna året. Granskat CEQ-rapporter och haft CEQ-möten. Har haft studentrepresentanter närvarande på institutmöten.

Sammanfattning: Har hållit i studierådsmöten, granskat CEQ-rapporter, CEQ-möten, närvarat på institutmöten och programledningsmöten

Ordförande

Arbetet med styrelsen började innan jag klev på posten, med uppstartsmöte som innefattade hur vi ville arbeta tillsammans som styrelsen 2021. Efter årsskiftet fortsatte arbetet med att ha utvecklingssamtal med alla, arrangera sektionsskiphtesceremoni tillsammans med medalj, delta i ordförandekollegiemöten och hålla styrelseworkshop. Jag har även gått C-cert för att bibehålla sektionens serveringstillstånd. Under vårens gång har även hela styrelsen samlats digitalt för teambuilding.

Sammanfattning: Det har varit mycket fokus på utveckling och trivsel av styrelsen genom olika evenemang.



Vice ordförande

Som Vice Ordförande har det regelbundna arbetet varit att föra protokoll under de veckovisa styrelsemötena samt att ha möten varje vecka med Ordförande. I början bestod arbetet också av flera uppstartsmöten med diverse utskott och även utvecklingssamtal för alla i styrelsen tillsammans med Ordförande. Förutom dessa uppgifter har en workshop genomförts, en stoor leverans av tröjor gjorts och ett VTM förberetts. En del tid har också lagts på att se över olika förbättringsmöjligheter för sektionen.

Sammanfattning: Haft möten och fört protokoll.